



Pcj Holding Ribe ApS

Nederdammen 31
6760 Ribe
CVR-nr. 37105694

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2020

Poul Charles Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pcj Holding Ribe ApS

Nederdammen 31

6760 Ribe

CVR-nr.: 37105694

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Poul Charles Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 83 t.kr., mod et overskud på 126 t.kr., ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.244)	(7.525)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(74.295)	133.282
Andre finansielle indtægter		1.343	0
Andre finansielle omkostninger		(17)	(28)
Årets resultat		(83.213)	125.729
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(83.213)	125.729
Resultatdisponering		(83.213)	125.729

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	173.295
Finansielle aktiver	1	0	173.295
Anlægsaktiver		0	173.295
Andre tilgodehavender		48.765	0
Tilgodehavender		48.765	0
Likvide beholdninger		84.622	40.368
Omsætningsaktiver		133.387	40.368
Aktiver		133.387	213.663

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.100	50.100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	125.295
Overført overskud eller underskud		28.171	(13.911)
Egenkapital		78.271	161.484
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		51.618	51.618
Anden gæld		3.498	561
Kortfristede gældsforpligtelser		55.116	52.179
Gældsforpligtelser		55.116	52.179
Passiver		133.387	213.663

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.100	125.295	(13.911)	161.484
Årets resultat	0	(125.295)	42.082	(83.213)
Egenkapital ultimo	50.100	0	28.171	78.271

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	48.000
Kostpris ultimo	48.000
Opskrivninger primo	125.295
Opskrivninger ultimo	125.295
Andel af årets resultat	(74.295)
Udbytte	(99.000)
Nedskrivninger ultimo	(173.295)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ACP Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	30
